
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年11月30日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,435,500

1,311,750

1,212,750

1,287,000

1,301,850

1,138,500 落札

1,138,500 円

1,188,000 円

12．契約金額（予定） 1,138,500 円

¥103,500 円）

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「消防用品
（防災用品）」に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品
実績又は応札実績を元に指名したもの。

薬剤ﾄｲﾚ

松原防災備蓄ｾﾝﾀｰ

薬剤ﾄｲﾚ　450ｾｯﾄ（20回分/ｾｯﾄ）

排便処理袋

便凝固剤（消臭剤・殺菌剤入り）

令和5年10月5日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

木内ﾎﾟﾝﾌﾟ㈱

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ﾋﾟｰｼｰ販売

㈱ﾏﾄｲ防災

㈱ﾐﾖｼ

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ﾐﾖｼ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年12月20日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,959,120

- 事前辞退

1,926,936

1,924,560

1,970,460

1,971,648

1,770,120 落札

1,770,120 円

1,841,000 円

12．契約金額（予定） 1,770,120 円

¥131,120 円）

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「食料品
（非常食）」に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実
績又は応札実績を元に指名したもの。

ｱﾙﾌｧ化米

松原防災備蓄ｾﾝﾀｰ

炊き出しｾｯﾄ(1箱50食入り)　63箱

個食 ｱﾚﾙｷﾞｰ対応(1箱50食入り)　76箱

高齢者食(1箱50食入り)　8箱

令和5年10月5日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱赤尾

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ﾋﾟｰｼｰ販売

㈱ﾏﾄｲ防災

真弓興業㈱

㈱ﾐﾖｼ

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ﾐﾖｼ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年1月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,865,600 辞退

- 事前辞退

1,478,400 1,425,600

1,672,000 辞退

1,760,000 辞退

1,452,000 1,390,400 落札

1,390,400 円

1,425,000 円

12．契約金額（予定） 1,390,400 円

¥126,400 円）

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「消防用品
（防災用品）」に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品
実績又は応札実績を元に指名したもの。

災害救助用毛布

松原防災備蓄ｾﾝﾀｰ

災害救助用毛布　800枚(10枚/箱)

耐水性複両面段ﾎﾞｰﾙ製により梱包

令和5年10月5日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱赤尾

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ﾋﾟｰｼｰ販売

㈱ﾏﾄｲ防災

㈱ﾐﾖｼ

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ﾐﾖｼ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）


